COESPO

CONSEJO ESTATAL
DE POBLACION

N
b
Balance Presupuestario - LDF

Del 01 de Enero al 30 de Junio 2023
(Cifras expresadas en pesos)

CONCEPTO (C)

CONSEJO ESTATAL DE POBLACION

ESTIMADO /
APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO /
PAGADO

A. Ingresos Totales (A = A1+A2+A3)
Al. Ingresos de Libre Disposicién
A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto
B. Egresos Presupuestarios1(B = B1+B2)
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C=C1+ C2)

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

I. Balance Presupuestario (I=A-B + C)
Il. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (Il =1 - A3)

I1l. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (lll=1I - C)

435,539.28
435,539.28

435,539.28
435,539.28

223,058.71
223,058.71

245,101.64
245,101.64

22,042.93
22,042.93

22,042.93

132,069.07
132,069.07

169,353.68
169,353.68

37,284.61
37,284.61

37,284.61

Total del Gasto

CONCEPTO

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2)
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

IV. Balance Primario (IV = Il + E)

APROBADO

DEVENGADO

22,042.93

PAGADO

37,284.61

CONCEPTO

F. Financiamiento (F = F1 + F2)
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

G. Amortizacion de la Deuda (G = G1 + G2)

G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

G2. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

A3. Financiamiento Neto (A3=F-G)

ESTIMADO /
APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO /
PAGADO

CONCEPTO

Al. Ingresos de Libre Disposicion

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién (A3.1=F1-G1)
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V=A1+A3.1-B 1+C1)

V1. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto (VI =V -A3.1)

ESTIMADO /
APROBADO

435,539.28

435,539.28

DEVENGADO

223,058.71

245,101.64

22,042.93
22,042.93

RECAUDADO /
PAGADO

132,069.07

169,353.68

37,284.61
37,284.61

CONCEPTO

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2 = F2 — G2
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G2. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo
VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VII = A2 + A3.2 - B2 + C2)

VIIl. Balance Presupuestario de Recursos Etiq sin Fir

1to Neto (VIII = VII - A3.2)

ESTIMADO /

APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO /
PAGADO
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